2011 年 1 月 18 日

報道関係各位                                 ネイバージャパン株式会社

無料 10GB ストレージ「N ドライブ」に iPad アプリが登場

iPad ならではの大画面で、写真や動画ファイルの閲覧・再生が楽しく・便利に

インターネット検索サービス「NAVER（ネイバー）」（http://www.naver.jp）を運営するネイバージャパン株式

会社（本社：東京都品川区、代表取締役：森川亮、以下ネイバージャパン）は、本日、無料オンラインストレ

ージサービス「N ドライブ」（http://ndrive.naver.jp）の iPad アプリ「N ドライブ for iPad」を公開いたしまし

たので、お知らせいたします。

N ドライブは、最大 10GB までファイルをオンライン

上に保存することができる無料のオンラインストレー

ジサービスです。2010 年 1 月 14 日にサービスを開始

し、7月 5日には iPhoneアプリとして「Nドライブ App」

を公開しました。

今回提供を開始する「N ドライブ for iPad」では、N

ドライブに保存したドキュメントファイルをそのまま

閲覧することができる「ドキュメントビューアー」機

能、写真の「スライドショー再生」機能、Bluetooth に

よる「ファイル共有」機能など、iPhone アプリで人気

の機能はそのままに、iPad 特有の大画面に合わせてレ

イアウトを最適化いたしました。

※iPhone アプリ版「N ドライブ App」の概要は、プレスリリースをご覧ください。

http://corp.naver.jp/press/press_detail?docId=10000000000000136236

■アクセス方法

iTunes Store 内の「App Store」、または iPad の「App Store」アプリより無料でダウンロードできます。

http://itunes.apple.com/jp/app/id413617492?mt=8

【本件に関する報道関係お問い合わせ先】

ネイバージャパン株式会社 担当：矢嶋（やじま）、金子（かねこ）

Tel: 070-6967-1302 /1303

E-mail: press@naver.jp

http://www.naver.jp/
http://ndrive.naver.jp/
http://corp.naver.jp/press/press_detail?docId=10000000000000136236
http://itunes.apple.com/jp/app/id413617492?mt=8
mailto:press@naver.jp